

Valbjørn's ApS

CVR-nr.: 40520635

Monsunvej 10
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2022

Klaus Valbjørn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Valbjørn's ApS Monsunvej 10 2660 Brøndby Strand e-mailadresse: klaus@valbjoerns.dk CVR-nr: 40520635 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark CVR-nr: 15396105 P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 837 tkr.

Egenkapitalen udgør 1.131 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.360.645	1.963.273
Personaleomkostninger	1	-2.229.812	-1.119.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.000	0
Resultat af ordinær primær drift		1.108.833	843.431
Andre finansielle omkostninger		-15.563	-1.384
Ordinært resultat før skat		1.093.270	842.047
Skat af årets resultat		-248.182	-188.716
Årets resultat		845.088	653.331
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	500.000
Overført resultat		45.088	153.331
I alt		845.088	653.331

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		88.000	0
Anlægsaktiver i alt		88.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.314.427	1.229.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.000
Tilgodehavender i alt		1.314.427	1.239.397
Likvide beholdninger		1.078.929	768.774
Omsætningsaktiver i alt		2.393.356	2.008.171
AKTIVER I ALT		2.481.356	2.008.171

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		298.934	253.846
Forslag til udbytte		800.000	500.000
Egenkapital i alt		1.138.934	793.846
Hensættelse til udskudt skat		1.210	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.210	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.199	490.826
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		144.850	0
Skyldig selskabsskat		246.972	153.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		619.104	503.449
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.087	66.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.341.212	1.214.325
Gældsforpligtelser i alt		1.341.212	1.214.325
PASSIVER I ALT		2.481.356	2.008.171

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	tkr.
Gager m.v.	1.851.876	991
Pensioner	332.569	102
Sociale omkostninger	31.266	9
Personaleomkostninger	14.101	18
	2.229.812	1.120

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	4